2

[bookmark: _GoBack]Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__»___________20__ года					               № _____

г. Ижевск

О признании утратившим силу постановления
Правительства Удмуртской Республики от 25 апреля 2011 года № 114 «Об утверждении Положения о порядке предоставления предприятиям промышленности в Удмуртской Республике за счет средств бюджета Удмуртской Республики субсидий на возмещение части затрат на внедрение современных методов организации производства, разработку и реализацию программ повышения производительности труда»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:
Признать утратившими силу:
1) постановление Правительства Удмуртской Республики от 25 апреля 2011 года № 114 «Об утверждении Положения о порядке предоставления предприятиям промышленности в Удмуртской Республике за счет средств бюджета Удмуртской Республики субсидий на возмещение части затрат на внедрение современных методов организации производства, разработку и реализацию программ повышения производительности труда»;
2) постановление Правительства Удмуртской Республики от 24 сентября 2012 года № 420 «О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 25 апреля 2011 года № 114 «Об утверждении Положения о порядке предоставления предприятиям машиностроения и металлообработки в Удмуртской Республике за счет средств бюджета Удмуртской Республики субсидий на возмещение части затрат на внедрение современных методов организации производства, внедрение информационных технологий, подготовку и повышение квалификации кадров»;
3) пункт 3 постановления Правительства Удмуртской Республики от 30 декабря 2013 года № 616 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Удмуртской Республики»;
4) пункт 3 постановления Правительства Удмуртской Республики от 13 июля 2015 года № 341 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Удмуртской Республики»;
5) постановление Правительства Удмуртской Республики от 23 мая 2016 года № 216 «О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 25 апреля 2011 года № 114 «Об утверждении Положения о порядке предоставления предприятиям промышленности в Удмуртской Республике за счет средств бюджета Удмуртской Республики субсидий на возмещение части затрат на внедрение современных методов организации производства, внедрение информационных технологий, сертификацию выпускаемой продукции, подготовку и повышение квалификации кадров»;
6) постановление Правительства Удмуртской Республики от 12 сентября 2016 года № 383 «О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 25 апреля 2011 года № 114 «Об утверждении Положения о порядке предоставления предприятиям промышленности в Удмуртской Республике за счет средств бюджета Удмуртской Республики субсидий на возмещение части затрат на внедрение современных методов организации производства, внедрение информационных технологий, сертификацию выпускаемой продукции, подготовку и повышение квалификации кадров»;
7) постановление Правительства Удмуртской Республики от 26 июня 2017 года № 290 «О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 25 апреля 2011 года № 114 «Об утверждении Положения о порядке предоставления предприятиям промышленности в Удмуртской Республике за счет средств бюджета Удмуртской Республики субсидий на возмещение части затрат на внедрение современных методов организации производства, внедрение информационных технологий, сертификацию выпускаемой продукции, подготовку и повышение квалификации кадров».

Председатель Правительства
Удмуртской Республики                                                                      Я.В. Семенов

Проект вносит:
министр промышленности и торговли
Удмуртской Республики                            	                                        В.А. Лашкарев

Разослать: Госсовет УР, секретариат Первого заместителя Председателя Правительства УР, Минэкономики УР, Минфин Удмуртии, Минпромторг УР, ГКК УР, Управление Минюста России по Удмуртской Республике, СПС, web-сайт.